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Неделна програма 5.1.2017 – 11.1.2017 
 

 
 
 
 

ЛА ЛА ЛЕНД 
 
Како што расте успехот кај Миа, надежна актерка која работи како келнерка и ги служи познатите 
филмски ѕвезди, и Себастијан, џез музичар кој што свири по коктел забави во валкани барови, 
нивната љубовна врска станува кревка и соништата кои што ги имаат пополека исчезнуваат. 

 

 
 
 
 
ОДЕДНАШ 
 
Навидум на Карстен се му е средено. Меѓутоа, во провинцискиот германски град, еден миг на слабост 
се претвора во катастрофа, разочарувањата носат гнев, правдата се крие зад лицемерието, а злото 
постепено се открива. По забавата во станот на Карстен, сите си одат освен Ана. Восхитен, Карстен и 
пристапува на оваа мистериозна жена. Не можеше да знае дека во момент на слабост, неговиот 
добро среден живот ќе излезе од контрола и ќе се претвори во катастрофа. Во овој мал провинциски 
германски град, разочарувањата носат гнев, правдата се крие зад лицемерието, а злото постепено се 
открива. 
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КИНО ПРОГРАМА 5.1.2017 – 11.1.2017 
 
 
 
Роуг 1: Приказна од Војна на ѕвездите 
Дигитал 3D 
Секој ден освен петок 13:30, 16:30, 19:00, 21:30 
Петок:12:20, 14:45 
 
Асасинс Крид 3D: 
Секој ден освен петок: 
13:00, 15:15, 17:30, 19:45, 22:00 
петок: 11:45, 14:00, 16:15 
 
Асасинс Крид 2D: 
Секој ден освен петок и сабота: 
14:00, 16:15, 18:30, 20:45, 23:00 
сабота: 14:00, 16:15, 22:45 
 
Патници 3Д 
Секој ден освен петок: 
14:45, 17:15, 19:30, 20:30, 21:45 
петок: 13:15, 15:30 
 
Сојузници 2D 
Секој ден освен петок:: 17:00 
Петок: 14:15 
 
Луд Божиќ на Работа  
Секој ден освен петок:: 21:00 
Петок: 12:10 
 
Одеднаш  
Секој ден освен петок: 22:40 
 
Ла Ла Ленд 
Секој ден освен петок:: 18:00, 20:20, 22:50 
петок: 11:15, 13:40, 16:00 
 
Зошто Тој 
Секој ден освен петок:: 
13:15, 15:30, 17:45, 20:00, 22:15 
петок: 11:30, 13:50, 16:00 
 
Скриена Убавина 
Секој ден освен петок: 19:20, 21:15 
Петок: 13:00, 15:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
БАЛЕРИНАТА И ВИКТОР 
Секој ден освен петок:: 15:00, 16:50, 18:40 
петок: 11:00, 12:45, 14:30 
 
Ваијана 3D 
Секој ден освен петок:: 14:15 
 
  
Синг 3D 
Секој ден освен петок: 13:45, 15:45 
Петок: 12:00, 14:00 
 
 
Синг 2D 
Секој ден освен петок: 14:30, 16:40, 18:50 
 
 
 
ОПЕРА  - МЕТРОПОЛИТЕН 
ДИРЕКТЕН ПРЕНОС 
 
НАБУКО  
Сабота: 18:55 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


